

Småkakor

Vaniljdrömmar

ARTIKELNR

311117 (Bas)

320670 (Bas)

311118 (Bas)

320699 (Mellan)

320699-T (Topp)

VARUMÄRKE

Gille

FÖRPACKNINGSTORL.

800g

UPPGIFTLÄMNARE

[Biscuit International](#)

[Sweden AB](#)



PRODUKTbild saknas

Ingredienser

VETEMJÖL, socker, margarin (vegetabiliska fetter och oljor (palm*, shea, raps, kokos), vatten, salt, emulgeringsmedel: mono- och diglycerider av vegetabiliska fettsyror; naturlig arom, antioxidationsmedel: citronsyra), vegetabilisk olja (raps), bakpulver: ammoniumkarbonat; arom. Kan innehålla spår av ÄGG och MANDEL. *Hållbart producerad och certifierad.

Ursprung



Tillverkningsland: ⓘ
Sverige

Marknadsbudskap

Läcker mör och porös kaka med en mjuk smak av vanilj

Dabas produktklassificering

409315006475 / Hittar ej. -- Hittar ej -- Hittar ej -- Hittar ej

Förvaring

Temperatur (°C):	Min: 5 °C Max: 25 °C
Total hållbarhet (dagar):	270
Förvaringsinstruktioner:	Förvaras svalt och torrt

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Basmängd:	Per 100 gr
Energi:	2166 kJ
Energi:	518 kcal
Fett:	27,2 g
- Varav mättat fett:	9,5 g
Kolhydrat:	63,8 g
- Varav sockerarter:	35,5 g
Protein:	3,9 g
Salt:	0,35 g

Allergener

Mandel	Kan innehålla i
Vete	Innehåller i
Ägg	Kan innehålla i
Allergenpåstående:	Kan innehålla spår av ägg och mandel.

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Basnivå • GTIN 07314710374317

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	07314710374317
Målmarknadsområde:	Sverige
Leverantörens artikelnummer:	311117
Konsumentartikel:	Ja
Är artikeln en logistisk enhet:	Nej
Fakturerbar enhet, indikator	Ja
Beställningsbar artikel, indikator	Ja
Ingår i:	2 st Mellannivåförpackningar 37314710700063

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Småkakor
Artikelbeskrivning:	Läckert mör och porös kaka med en mjuk smak av vanilj
Produktnamn:	Vaniljdrömmar
Varumärke:	Gille
Förpackningsstorlek:	800g

KOMPLETTERANDE ARTIKELIDENTITET

Leverantörens artikelnummer	311117
-----------------------------	--------

MARKNADSinFORMATION

Sökbegrepp E-handel	Vaniljdrömmar Kaffebröd Kaka vaniljkaka småbröd småkaka
---------------------	---

MARKNADSBUDSKAP

Marknadsbudskap:

Läckert mör och porös kaka med en mjuk smak av vanilj

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:

2019-04-07

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:

2019-04-07

SÄSONG

Är artikeln en säsongvara:

Nej

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:

10000161

INGREDIENSFÖRTECKNING

Ingrediensförteckning:

VETEMJÖL, socker, margarin (vegetabiliska fetter och oljor (palm*, shea, raps, kokos), vatten, salt, emulgeringsmedel: mono- och diglycerider av vegetabiliska fettsyror; naturlig arom, antioxidationsmedel: citronsyra), vegetabilisk olja (raps), bakpulver: ammoniumkarbonat; arom. Kan innehålla spår av ÄGG och MANDEL. *Hållbart producerad och certifierad.

TILLVERKNINGSLAND

Tillverkningsland:

Sverige

KONSUMENTINSTRUKTIONER

Förvaringsinstruktioner för konsument:

Förvaras svalt och torrt

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur: 25 °C

Lägstaförvaringstemperatur: 5 °C

LIVSLÄNGD

Total hållbarhet (dagar): 270

DATUMMÄRKNING

Format för datummärkning, kod: ddmmyyyy

Typ av datum på förpackningen: Märkt med bäst-före-datum

DATAMÄRKNING

Förekomst av streckkodad information: Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information

Databärartyp: EAN 13

TULL, AVGIFT ELLER SKATTEINFORMATION

Tull, avgift eller skattesats 12%

Tull, avgift eller skattetyf, kod: Mervärdesskatt

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp: Burk -ej metall

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

Förpackningsvikt: 110 gram

Förpackningsmaterial:

- Plast
- Vikt: 110 gram

VIKT

Artikelns bruttovikt:	910 gram
Jämförmängd färdigvara:	800,000 gram
Jämförmängd kod:	Per kilogram
Variabelmåttssvara:	Nej

NETTOINNEHÅLL

Nettoinnehåll värde:	800,000 gram
----------------------	--------------

MÅTT

Artikelns bredd:	185 mm
Artikelns djup:	185 mm
Artikelns höjd:	115 mm

STAPLINGSBARHET

Staplingsbarhet	2 basförpackningar i höjd
-----------------	---------------------------

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	07314710700055
Målmarknadsområde:	Sverige
Leverantörens artikelnummer:	320670
Konsumentartikel:	Ja
Är artikeln en logistisk enhet:	Nej
Fakturerbar enhet, indikator	Ja
Beställningsbar artikel, indikator	Ja
Ingår i:	2 st Mellannivåförpackningar 37314710700063

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Småkakor
Artikelbeskrivning:	Kakor för chokladälskaren! Gilles chokokaka är krispig och innehåller bitar av mörk kakao. En kaka som känns extra lyxig att bjuda på.
Produktnamn:	Chokokakor
Varumärke:	Gille
Förpackningsstorlek:	800g

KOMPLETTERANDE ARTIKELIDENTITET

Leverantörens artikelnummer	320670
-----------------------------	--------

MARKNADSinFORMATION

Sökbegrepp E-handel	chokladkaka kaka småkaka småbröd choklad
---------------------	--

MARKNADSBUDSKAP

Marknadsbudskap:

Kakor för chokladälskaren! Gilles chokokaka är krispig och innehåller bitar av mörk kakao. En kaka som känns extra lyxig att bjuda på.

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:

2019-04-07

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:

2025-01-07

SÄSONG

Är artikeln en säsongsvara:

Nej

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:

10000161

INGREDIENSFÖRTECKNING

Ingrediensförteckning:

VETEMJÖL, socker, vegetabiliska fetter (palm*, palmkärna*), kakaobitar 16,5% (socker, vegetabiliska fetter (palmkärna*, palm*, shea), fettreducerat kakaopulver 16%, modifierad stärkelse (majs), emulgeringsmedel: lecitin; naturlig vaniljarom), vatten, vegetabilisk olja (raps), bakpulver: natriumkarbonater, difosfater; salt, emulgeringsmedel: mono- och diglycerider av vegetabiliska fettsyror; arom, majsstärkelse, antioxidationsmedel: citronsyra, naturlig arom, mjölbehandlingsmedel: askorbinsyra. Kan innehålla spår av ÄGG, MJÖLK och MANDEL. *Hållbart producerad och certifierad.

TILLVERKNINGSLAND

Tillverkningsland:

Sverige

KONSUMENTINSTRUKTIONER

Förvaringsinstruktioner för konsument:

Förvaras svalt och torrt

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur: 25 °C

Lägstaförvaringstemperatur: 5 °C

LIVSLÄNGD

Total hållbarhet (dagar): 270

VÅRDPRODUKTER

Produktfunktion: Högradigt ren

DATUMMÄRKNING

Format för datummärkning, kod: ddmmyyy

Typ av datum på förpackningen: Märkt med bäst-före-datum

DATAMÄRKNING

Förekomst av streckkodad information: Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information

Databärartyp: EAN 13

TULL, AVGIFT ELLER SKATTEINFORMATION

Tull, avgift eller skattesats 12%

Tull, avgift eller skattetyf, kod: Mervärdesskatt

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:	Burk -ej metall
Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
Förpackningsvikt:	110 gram
Förpackningsmaterial:	• Plast - Vikt: 110 gram - Färg: Transparent/Semitransparent ofärgad

VIKT

Artikelns bruttovikt:	910 gram
Jämförmängd färdigvara:	800,000 gram
Jämförmängd kod:	Per kilogram
Variabelmåttvara:	Nej

NETTOINNEHÅLL

Nettoinnehåll värde:	800,000 gram
----------------------	--------------

MÅTT

Artikelns bredd:	185 mm
Artikelns djup:	185 mm
Artikelns höjd:	115 mm

STAPLINGSBARHET

Staplingsbarhet	2 basförpackningar i höjd
-----------------	---------------------------

Basnivå • GTIN 07314710124318

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	07314710124318
Målmarknadsområde:	Sverige
Leverantörens artikelnummer:	311118
Konsumentartikel:	Ja
Är artikeln en logistisk enhet:	Nej
Fakturerbar enhet, indikator	Ja
Beställningsbar artikel, indikator	Ja
Ingår i:	2 st Mellannivåförpackningar 37314710700063

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Småkakor
Artikelbeskrivning:	Somrig mördegskaka med frisk hallonfyllning
Produktnamn:	Hallonkransar
Varumärke:	Gille
Förpackningsstorlek:	800g

KOMPLETTERANDE ARTIKELIDENTITET

Leverantörens artikelnummer	311118
-----------------------------	--------

MARKNADSFÖRUTSÄTTNING

Sökbegrepp E-handel	Hallonkrans hallonsylt småkaka småbröd kaka krans kaka
---------------------	--

MARKNADSBUDSKAP

Marknadsbudskap:

Somrig mördegskaka med frisk hallonfyllning

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:

2019-04-07

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:

2019-04-07

SÄSONG

Är artikeln en säsongsvara:

Nej

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:

10000161

INGREDIENSFÖRTECKNING

Ingrediensförteckning:

VETEMJÖL, margarin (vegetabiliska fetter och oljor (palm*, shea, raps, kokos), vatten, salt, emulgeringsmedel: mono- och diglycerider av vegetabiliska fettsyror; naturlig arom, antioxidationsmedel: citronsyra), socker, hallonfyllning 12 % (socker, vatten, hallonpuré 10 %, äppelkoncentrat, förtjockningsmedel: modifierad stärkelse (tapioka), pektin; färgämne: lila morotkoncentrat; surhetsreglerande medel: citronsyra; konserveringsmedel: kaliumsorbat; hallonarom), invertsockersirap, arom. Kan innehålla spår av ÄGG och MANDEL. *Hållbart producerad och certifierad.

TILLVERKNINGSLAND

Tillverkningsland:

Sverige

KONSUMENTINSTRUKTIONER

Förvaringsinstruktioner för konsument:

Förvaras svalt och torrt

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur: 25 °C

Lägstaförvaringstemperatur: 5 °C

LIVSLÄNGD

Total hållbarhet (dagar): 270

DATUMMÄRKNING

Format för datummärkning, kod: ddmmyyyy

Typ av datum på förpackningen: Märkt med bäst-före-datum

DATAMÄRKNING

Förekomst av streckkodad information: Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information

Databärartyp: EAN 13

TULL, AVGIFT ELLER SKATTEINFORMATION

Tull, avgift eller skattesats 12%

Tull, avgift eller skattetyf, kod: Mervärdesskatt

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp: Burk -ej metall

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

Förpackningsvikt: 110 gram

Förpackningsmaterial:

- Plast
- Vikt: 110 gram

VIKT

Artikelns bruttovikt:	910 gram
Jämförmängd färdigvara:	800,000 gram
Jämförmängd kod:	Per kilogram
Variabelmåttssvara:	Nej

NETTOINNEHÅLL

Nettoinnehåll värde:	800,000 gram
----------------------	--------------

MÅTT

Artikelns bredd:	185 mm
Artikelns djup:	185 mm
Artikelns höjd:	115 mm

STAPLINGSBARHET

Staplingsbarhet	2 basförpackningar i höjd
-----------------	---------------------------

Basnivå • GTIN 07314710294318

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	07314710294318
Målmarknadsområde:	Sverige
Leverantörens artikelnummer:	311114
Konsumentartikel:	Ja
Är artikeln en logistisk enhet:	Nej
Fakturerbar enhet, indikator	Nej
Beställningsbar artikel, indikator	Nej
Ingår i:	2 st Mellannivåförpackningar 37314710700063

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Kolakakor
Artikelbeskrivning:	Kaka bakad med sirap som ger en härlig smak av kola
Produktnamn:	Kolakakor
Varumärke:	Gille
Förpackningsstorlek:	800g

KOMPLETTERANDE ARTIKELIDENTITET

Leverantörens artikelnummer	311114
-----------------------------	--------

MARKNADSinFORMATION

Sökbegrepp E-handel	Kolakaka kola kaka småkaka småbröd
---------------------	------------------------------------

MARKNADSBUDSKAP

Marknadsbudskap: Kaka bakad med sirap som ger en härlig smak av kola

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt: 2019-04-07

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2019-04-07

SÄSONG

Är artikeln en säsongvara: Nej

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod: 10000161

INGREDIENSFÖRTECKNING

Ingrediensförteckning: VETEMJÖL, socker, margarin (vegetabiliska fetter och oljor (palm*, shea, raps, kokos), vatten, salt, emulgeringsmedel: mono- och diglycerider av vegetabiliska fettsyror; naturlig arom, antioxidationsmedel: citronsyra), invertsockersirap, bakpulver: natriumkarbonater; arom. Kan innehålla spår av ÄGG och MANDEL. *Hållbart producerad och certifierad.

TILLVERKNINGSLAND

Tillverkningsland: Sverige

KONSUMENTINSTRUKTIONER

Förvaringsinstruktioner för konsument: Förvaras svalt och torrt

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur: 25 °C

Lägstaförvaringstemperatur: 5 °C

LIVSLÄNGD

Total hållbarhet (dagar): 270

VÅRDPRODUKTER

Produktfunktion: Högradigt ren

DATUMMÄRKNING

Format för datummärkning, kod: ddmmyyy

Typ av datum på förpackningen: Märkt med bäst-före-datum

DATAMÄRKNING

Förekomst av streckkodad information: Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information

Databärartyp: EAN 13

TULL, AVGIFT ELLER SKATTEINFORMATION

Tull, avgift eller skattesats 12%

Tull, avgift eller skattetyf, kod: Mervärdesskatt

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:	Burk -ej metall
Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
Förpackningsvikt:	110 gram
Förpackningsmaterial:	• Plast - Vikt: 110 gram

VIKT

Artikelns bruttovikt:	910 gram
Jämförmängd färdigvara:	800,000 gram
Jämförmängd kod:	Per kilogram
Variabelmåttsvara:	Nej

NETTOINNEHÅLL

Nettoinnehåll värde:	800,000 gram
----------------------	--------------

MÅTT

Artikelns bredd:	185 mm
Artikelns djup:	185 mm
Artikelns höjd:	115 mm

STAPLINGSBARHET

Staplingsbarhet	2 basförpackningar i höjd
-----------------	---------------------------

Mellannivå • GTIN 37314710700063

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	37314710700063
Leverantörens artikelnummer:	320699
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Ja
Fakturerbar enhet, indikator	Ja
Beställningsbar artikel, indikator	Ja
Består av:	2 st Basnivåförpackningar 07314710374317 2 st Basnivåförpackningar 07314710294318 2 st Basnivåförpackningar 07314710124318 2 st Basnivåförpackningar 07314710700055
Ingår i:	24 st Toppnivåförpackningar 87314710700068

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Småkakor
Produktnamn:	Mixlåda
Varumärke:	Gille

KOMPLETTERANDE ARTIKELIDENTITET

Leverantörens artikelnummer	320699
-----------------------------	--------

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2025-01-15
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2025-01-15
--------------------------	------------

SÄSONG

Är artikeln en säsongsvare: Nej

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod: 10000161

LIVSLÄNGD

DATUMMÄRKNING

Typ av datum på förpackningen: Märkt med bäst-före-datum

DATAMÄRKNING

Förekomst av streckkodad information: Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information

Databärartyp: ITF 14

TULL, AVGIFT ELLER SKATTEINFORMATION

Tull, avgift eller skattesats 12%

Tull, avgift eller skattetyyp, kod: Mervärdesskatt

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp: Låda

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

Förpackningsvikt: 228 gram

Förpackningsmaterial:

- Wellpapp
- Vikt: 228 gram

VIKT

Artikelns bruttovikt: 7508 gram

Variabelmåttvara: Nej

MÅTT

Artikelns bredd: 380 mm

Artikelns djup: 380 mm

Artikelns höjd: 225 mm

STAPLINGSBARHET

Staplingsbarhet 4 mellanförpackningar i höjd

Toppnivå • GTIN 87314710700068

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	87314710700068
Leverantörens artikelnummer:	320699-T
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Ja
Fakturerbar enhet, indikator	Ja
Beställningsbar artikel, indikator	Ja
Består av:	24 st Mellannivåförpackningar 37314710700063

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Småkakor
Varumärke:	Gille

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2025-01-16
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2025-01-16
--------------------------	------------

SÄSONG

Är artikeln en säsongsvara:	Nej
-----------------------------	-----

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:	10000166
--------------------	----------

LIVSLÄNGD

DATAMÄRKNING

Förekomst av streckkodad information:	Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information
---------------------------------------	---

Databärartyp:	ITF 14
---------------	--------

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:	Pall (PX)
-------------------------	-----------

Plattformstyp kod:	Pall 800 X 1200 mm
--------------------	--------------------

Förpackningsvikt:	23000 gram
-------------------	------------

Förpackningsmaterial:	- Övrigt trä - Vikt: 23000 gram
-----------------------	---

VIKT

Artikels bruttovikt:	203192 gram
----------------------	-------------

Variabelmåttvara:	Nej
-------------------	-----

MÅTT

Artikels bredd:	800 mm
-----------------	--------

Artikels djup:	1200 mm
----------------	---------

Artikels höjd:	1050 mm
----------------	---------

STAPLINGSBARHET

Staplingsbarhet	2 toppförpackningar i höjd
-----------------	----------------------------

PACKMÖNSTER

Antal per lav:	6 st
----------------	------

Antal ingående lav:	4 st
---------------------	------

① Observera att innehåll och näringsvärden kan förändras. Läs alltid på förpackningen för aktuell information.

Biscuit International Sweden AB

ORG. NR.	TELEFON	ADRESS
556547-4524	0435-46 03 20	Näckrosvägen 19, 286 72, Åsljunga

GLN	E-POST
7314710000001	info_sw@biscuitinternational.com

<http://www.continentalbakeries.com>